
UCHWAŁA NR XXXI/240/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie   42.339.128,32 zł 
z tego: 

1) dochody bieżące         41.165.979,12 zł 

2) dochody majątkowe        1.173.149,20 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie   44.173.842,60 zł 
z tego: 

1) wydatki bieżące         40.865.838,67 zł 

2) wydatki majątkowe        3.308.003,93 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie:    1.834.714,28 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów        417.879,28 zł 

- zaciągniętych pożyczek        643.899,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach     772.936,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) 
w kwotach: 

1) przychody          4.411.935,00 zł 

2) rozchody          2.577.220,72 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie         162.500,00 zł 

2) celowe w kwocie         382.500,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   127.500,00 zł 

- wypłaty odpraw emerytalnych       255.000,00 zł 

§ 6. Ustala się wydatki na inwestycje (Załącznik nr 4) w kwocie   3.308.003,93 zł 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

3) Zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 8) w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości          421.622,79 zł 

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik Nr 9) 
w kwotach: 

1) przychody          5.386.352,00 zł 

2) koszty          5.376.715,00 zł 

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie     1.540.302,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (załącznik Nr 11) w kwocie      290.000,00 zł 

b) podmiotowe (załącznik Nr 12) w kwocie     25.000,00 zł 

§ 11. 1) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
(załącznik Nr 13) w kwocie         156.000,00 zł 

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych  (załącznik Nr 13) w kwocie  147.184,00 zł 

3) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii (załącznik Nr 13) w kwocie      8.816,00 zł 

§ 12. 1) Ustala się dochody związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (załącznik Nr 14) w kwocie      2.000.000,00 zł 

2) Ustala się wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(załącznik Nr 14) w kwocie       2.000.000,00 zł 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000,00 zł 
oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 45.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 15 

§ 14. Ustala się wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 772.936,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 16 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty:        2.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty:          417.879,28 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji 
papierów wartościowych, do kwoty:       
 2.577.220,72 zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty:        643.899,00 zł 

§ 16. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza Płotów w roku 
budżetowym w wysokości        200.000,00 zł 

§ 17. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Płotów w roku 
budżetowym w wysokości        100.000,00 zł 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Płotów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości kwot 
określonych §14, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 2



2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b.majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych innym jednostkom organizacyjnym 
gminy, 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych banach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP Gminy Płoty. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 3



Dochody budżetu Gminy Płoty na rok 2021

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Turystyka 1 500,00630 1 500,00 0,00
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,0063003 1 500,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 500,00 1 500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 235 382,00700 146 500,00 1 088 882,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 235 382,0070005 146 500,00 1 088 882,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności0470 15 000,00 15 000,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości0550 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 126 000,00 126 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 500,00 0,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności0760 11 000,00 11 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0770 987 450,00 987 450,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 90 432,00 90 432,00

Działalność usługowa 22 967,00710 22 967,00 0,00
Cmentarze 22 967,0071035 22 967,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 1 967,00 1 967,00 0,00

Wpływy z usług0830 20 000,00 20 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

2020 1 000,00 1 000,00 0,00

Administracja publiczna 73 881,12750 73 881,12 0,00
Urzędy wojewódzkie 68 881,1275011 68 881,12 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 68 881,12 68 881,12 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,0075023 5 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 5 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800,00751 1 800,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 800,0075101 1 800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 800,00 1 800,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 845 105,00756 12 845 105,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 5 000,0075601 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 630 690,0075615 4 630 690,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 943 000,00 3 943 000,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego0320 290 000,00 290 000,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 240 000,00 240 000,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 150 000,00 150 000,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 500,00 500,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień0640 290,00 290,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 2 000,00 2 000,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat0910 4 900,00 4 900,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 755 200,0075616 2 755 200,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego0320 760 000,00 760 000,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 7 000,00 7 000,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 225 000,00 225 000,00 0,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 22 000,00 22 000,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 210 000,00 210 000,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień0640 10 000,00 10 000,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 200,00 200,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat0910 21 000,00 21 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

258 000,0075618 258 000,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 27 000,00 27 000,00 0,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 45 000,00 45 000,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych0480 156 000,00 156 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 30 000,00 30 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 5 196 215,0075621 5 196 215,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych0010 5 126 215,00 5 126 215,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych0020 70 000,00 70 000,00 0,00

Różne rozliczenia 11 442 681,00758 11 442 681,00 0,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 404 759,0075801 6 404 759,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 404 759,00 6 404 759,00 0,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 852 552,0075807 4 852 552,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 852 552,00 4 852 552,00 0,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 185 370,0075831 185 370,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 185 370,00 185 370,00 0,00

Oświata i wychowanie 470 810,00801 470 810,00 0,00
Szkoły podstawowe 3 600,0080101 3 600,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0610 100,00 100,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 3 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 500,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 376,0080103 82 376,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 82 376,00 82 376,00 0,00

Przedszkola 379 834,0080104 379 834,00 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego0660 36 000,00 36 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 117 000,00 117 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 300,00 300,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 226 534,00 226 534,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 5 000,0080113 5 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00 5 000,00 0,00

Pomoc społeczna 947 735,00852 947 735,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Domy pomocy społecznej 37 000,0085202 37 000,00 0,00
Wpływy z usług0830 37 000,00 37 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej”,

23 888,0085213 23 888,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 23 888,00 23 888,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 264 400,0085214 264 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 264 400,00 264 400,00 0,00

Zasiłki stałe 216 229,0085216 216 229,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 216 229,00 216 229,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 158 218,0085219 158 218,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 218,00 1 218,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 157 000,00 157 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 78 000,0085228 78 000,00 0,00

Wpływy z usług0830 78 000,00 78 000,00 0,00
Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,0085230 170 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 170 000,00 170 000,00 0,00

Rodzina 13 180 000,00855 13 180 000,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 8 080 000,0085501 8 080 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 080 000,00 8 080 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 740 000,0085502 4 740 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

2360 40 000,00 40 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 315 000,0085504 315 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 315 000,00 315 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

45 000,0085513 45 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 45 000,00 45 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 000,00900 2 027 000,00 0,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,0090002 2 000 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,0090019 10 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 10 000,00 10 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami 17 000,0090026 17 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień0640 9 000,00 9 000,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat0910 8 000,00 8 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 267,20921 6 000,00 84 267,20
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,0092109 6 000,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 6 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84 267,2092120 0,00 84 267,20
Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6630 84 267,20 84 267,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

42 339 128,32RAZEM DOCHODY 41 165 979,12 1 173 149,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 6



Wydatki budżetu Gminy Płoty na rok 2021

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków,o których
mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 1 622 500,00010 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00 1 577 000,00 1 500 000,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,0001008 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

1 580 500,0001010 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00 1 577 000,00 1 500 000,00 0,00

Izby rolnicze 22 000,0001030 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

20 000,00400 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 20 000,0040002 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 634 300,00600 234 300,00 234 300,00 0,00 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 634 300,0060016 234 300,00 234 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Turystyka 5 800,00630 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 800,0063095 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 419 892,86700 255 852,00 255 852,00 0,00 255 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 040,86 164 040,86 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 892,8670005 255 852,00 255 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 040,86 164 040,86 0,00 0,00

Działalność usługowa 234 200,00710 234 200,00 234 200,00 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostki organizacji i nadzoru
inwestycyjnego

48 000,0071002 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 134 500,0071004 134 500,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 000,0071012 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków,o których
mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Cmentarze 17 700,0071035 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 727 089,24750 4 627 089,24 4 267 089,24 3 085 473,54 1 181 615,70 142 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 107 173,5475011 107 173,54 107 173,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

156 153,2475022 156 153,24 24 153,24 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 046 921,6175023 3 946 921,61 3 932 921,61 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

134 423,0075075 134 423,00 134 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 282 417,8575095 282 417,85 68 417,85 142 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00751 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 800,0075101 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

457 406,00754 337 406,00 317 406,00 152 006,00 165 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 457 406,0075412 337 406,00 317 406,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 300 000,00757 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

300 000,0075702 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 548 000,00758 548 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,0075814 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 545 000,0075818 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 12 159 268,00801 12 159 268,00 11 719 506,00 9 600 320,00 2 119 186,00 25 000,00 414 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 9 008 848,0080101 9 008 848,00 8 651 924,00 0,00 356 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

188 183,0080103 188 183,00 180 215,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 720 408,0080104 1 720 408,00 1 656 788,00 25 000,00 38 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 524 723,0080106 524 723,00 513 473,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 575 000,0080113 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 974,0080146 51 974,00 51 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 132,0080195 90 132,00 90 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 156 000,00851 156 000,00 156 000,00 67 456,00 88 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 8 816,0085153 8 816,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 2



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków,o których
mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 184,0085154 147 184,00 147 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 208 472,73852 3 193 472,73 2 109 644,00 1 236 457,44 873 186,56 0,00 1 083 828,73 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 698 000,0085202 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

1 000,0085205 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej”,

23 888,0085213 23 888,00 23 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

349 400,0085214 349 400,00 0,00 0,00 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 192 000,0085215 192 000,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 216 229,0085216 216 229,00 0,00 0,00 216 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 972 302,1785219 957 302,17 948 102,44 0,00 9 199,73 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

440 653,5685228 440 653,56 438 653,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 285 000,0085230 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,0085295 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 387 302,00854 387 302,00 353 786,00 349 776,00 4 010,00 0,00 33 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 373 192,0085401 373 192,00 351 676,00 0,00 21 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

6 000,0085415 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze motywacyjnym

6 000,0085416 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 110,0085446 2 110,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 13 276 000,00855 13 276 000,00 626 236,70 406 860,57 219 376,13 0,00 12 649 763,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 080 000,0085501 8 080 000,00 68 480,00 0,00 8 011 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 700 000,0085502 4 700 000,00 366 256,70 0,00 4 333 743,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 315 000,0085504 315 000,00 10 500,00 0,00 304 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 136 000,0085508 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 3



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków,o których
mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

 obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt2 i

3

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego§

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

45 000,0085513 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 168 375,49900 3 049 197,25 3 049 197,25 163 850,00 2 885 347,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 178,24 119 178,24 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500,0090001 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,0090002 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 97 020,0090003 97 020,00 97 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 045,5290004 103 045,52 103 045,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 100 000,0090013 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 557 178,2490015 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 178,24 119 178,24 0,00 0,00

Pozostała działalność 310 631,7390095 310 631,73 310 631,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 485 816,28921 1 740 031,45 179 729,45 0,00 179 729,45 1 560 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 784,83 745 784,83 478 524,38 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 956 855,8392109 1 408 331,45 179 729,45 1 228 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 524,38 548 524,38 478 524,38 0,00

Biblioteki 311 700,0092116 311 700,00 0,00 311 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 217 260,4592120 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 260,45 197 260,45 0,00 0,00

Kultura fizyczna 361 620,00926 294 620,00 124 620,00 24 500,00 100 120,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 40 000,00 0,00

Obiekty sportowe 62 120,0092601 62 120,00 62 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 172 000,0092605 172 000,00 2 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 127 500,0092695 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 40 000,00 0,00

RAZEM WYDATKI 44 173 842,60 40 865 838,67 24 245 666,64 15 088 499,55 9 157 167,09 1 897 302,00 14 422 870,03 0,00 0,00 300 000,00 3 308 003,93 3 308 003,93 2 018 524,38 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 4



Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2021

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

643 899,00

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

772 936,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

2 995 100,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 077 220,72

4 411 935,00RAZEM 2 577 220,72

SALDO 1 834 714,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Lp.

Dział Rozdział §

1 010 01010 6050

Odtworzenie dokumentacji hydrogeologicznej, uzyskanie pozwoleń 

wodnoprawnych wraz z oszacowaniem wydajności studni w 

miejscowości Gardomino

Urząd Miejski 2020-2021 25 000,00 25 000,00

2 010 01010 6050 Budowa studni w m. Sowno Urząd Miejski 2021 32 000,00 32 000,00

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w m. Makowice Urząd Miejski 2021 20 000,00 20 000,00

6057 643 899,00

6059 856 101,00

5 600 60016 6050 Budowa odcinka drogi w m. Pniewo gm. Płoty (dz. nr 208, 215 i 313) Urząd Miejski 2021 300 000,00 300 000,00

6 600 60016 6050 Rozbudowa i modernizacja systemu dróg gminnych w gm. Płoty Urząd Miejski 2021 100 000,00 100 000,00

7 700 70005 6050
Remont budynku mieszkalnego nr 10 w m. Czarne wraz z budową 

szamba
Urząd Miejski 2021 164 040,86 164 040,86

8 750 75023 6060 Informatyzacja - zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2021 100 000,00 100 000,00

9 754 75412 6050 Rozbudowa szatni przy budynku OSP Płoty Urząd Miejski 2021 120 000,00 120 000,00

10 852 85219 6060 Zakup serwera dla Ośrodka Pomocy Społecznej
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2021 15 000,00 15 000,00

11 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2021 100 000,00 100 000,00

12 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego MiG Płoty - Fundusz Sołecki, 

Sołectwo Sowno

Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2021 19 178,24 19 178,24

13 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wytok Urząd Miejski 2021 70 000,00 70 000,00

6057

6059 80 000,00

Łączne 

nakłady
Plan 2021

Klasyfikacja

Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

m.Czarne
010 010104

Rozbudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Wicimicach9210992114

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

2019-2021 1 561 008,00

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2021

2021-2022 940 513,82

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1



6057 43 728,22

6059 354 796,16

16 921 92120 6050

Wyposażenie obiektu Starego Zamku w Płotach przy ul. Zamkowej 2 

w sygnalizację pożarową, obejmującą urządzenia sygnalizacyjno-

alarmowe 

Urząd Miejski 2021 197 260,45 197 260,45

17 926 92695 6050 Przeniesienie placu zabaw w m. Modlimowo Urząd Miejski 2021 27 000,00 27 000,00

6057

6059 40 000,00

5 608 997,41 3 308 003,93Razem:

2018-2022Budowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej w m. Makowice

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Czarne92109

Urząd Miejski 271 693,00

2020-2021 1 546 303,04Urząd Miejski92115

18 92695926

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 2



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021r.

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem Wydatki
majątkowe

68 881,12750 68 881,1268 881,12 68 881,12 0,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

68 881,1275011 68 881,1268 881,12 68 881,12 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie

1 800,00751 1 800,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 800,0075101 1 800,001 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 218,00852 1 218,001 218,00 0,00 18,27 1 199,73 0,00 0,00Pomoc społeczna

1 218,0085219 1 218,001 218,00 0,00 18,27 1 199,73 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej

13 140 000,00855 13 140 000,0013 140 000,00 406 860,57 81 377,69 12 649 763,30 0,00 0,00Rodzina

8 080 000,0085501 8 080 000,008 080 000,00 60 849,24 6 852,07 8 011 520,00 0,00 0,00Świadczenie wychowawcze

4 700 000,0085502 4 700 000,004 700 000,00 337 311,33 27 725,62 4 333 743,30 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

315 000,0085504 315 000,00315 000,00 8 700,00 1 800,00 304 500,00 0,00 0,00Wspieranie rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



NazwaDział
Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem Wydatki
majątkowe

45 000,0085513 45 000,0045 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

Ogółem: 13 211 899,12 13 211 899,1213 211 899,12 477 541,69 81 395,96 12 650 963,03 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 2



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2021r.

Załącznik nr 6
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem Wydatki
majątkowe

1 000,00710 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa

1 000,0071035 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Cmentarze

Ogółem: 1 000,00 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021

Załącznik nr 7
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

NazwaDział
Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem Wydatki
majątkowe

197 260,45921 0,0084 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 197 260,45Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

197 260,4592120 0,0084 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 197 260,45Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Ogółem: 197 260,45 0,0084 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 197 260,45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Płoty w 2021r.

Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

SOŁ_CZARNE - Sołectwo Czarne 20 920,76
600 - Transport i łączność 7 000,00

60016 - Drogi publiczne gminne 7 000,00

750 - Administracja publiczna 3 500,00
75095 - Pozostała działalność 3 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 720,76
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00

90095 - Pozostała działalność 5 220,76

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700,00

SOŁ_GOSTYŃ - Sołectwo Gostyń Łobeski 14 074,84
750 - Administracja publiczna 2 000,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 974,84
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 974,84

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 100,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 100,00

SOŁ_KARCZEWIE - Sołectwo Karczewie 14 170,59
750 - Administracja publiczna 2 000,00

75095 - Pozostała działalność 2 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90095 - Pozostała działalność 10 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 170,59
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 170,59

SOŁ_KOCIERZ - Sołectwo Kocierz 19 053,69
750 - Administracja publiczna 2 500,00

75095 - Pozostała działalność 2 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 553,69
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 486,19

90095 - Pozostała działalność 15 067,50

SOŁ_KRĘŻEL - Sołectwo Krężel 10 627,94
750 - Administracja publiczna 2 627,94

75095 - Pozostała działalność 2 627,94

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00
90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

SOŁ_LISOWO - Sołectwo Lisowo 20 872,89
600 - Transport i łączność 7 300,00

60016 - Drogi publiczne gminne 7 300,00

750 - Administracja publiczna 3 000,00
75095 - Pozostała działalność 3 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 572,89
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 572,89

SOŁ_LUCIĄŻA - Sołectwo Luciąża 16 133,40
750 - Administracja publiczna 4 840,00

75095 - Pozostała działalność 4 840,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 293,40
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 693,40

90095 - Pozostała działalność 10 600,00

SOŁ_MAKOWICE - Sołectwo Makowice 17 282,37
750 - Administracja publiczna 4 082,37

75095 - Pozostała działalność 4 082,37

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 900,00

90095 - Pozostała działalność 10 300,00

SOŁ_MODLIMOWO - Sołectwo Modlimowo 19 867,54
750 - Administracja publiczna 5 467,54

75095 - Pozostała działalność 5 467,54

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00

90095 - Pozostała działalność 2 200,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00

SOŁ_NATOLEWICE - Sołectwo Natolewice 22 261,22
750 - Administracja publiczna 2 500,00

75095 - Pozostała działalność 2 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 461,22
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 461,22

SOŁ_PNIEWO - Sołectwo Pniewo 23 936,80
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 436,80

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

90095 - Pozostała działalność 20 436,80

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00

SOŁ_POTULINIEC - Sołectwo Potuliniec 14 314,21
750 - Administracja publiczna 1 000,00

75095 - Pozostała działalność 1 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 314,21
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00

90095 - Pozostała działalność 12 814,21

SOŁ_SŁUDWIA - Sołectwo Słudwia 34 038,13
750 - Administracja publiczna 10 000,00

75095 - Pozostała działalność 10 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 000,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

90095 - Pozostała działalność 17 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 038,13
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 038,13

SOŁ_SOWNO - Sołectwo Sowno 21 878,24
750 - Administracja publiczna 1 500,00

75095 - Pozostała działalność 1 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 878,24
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 178,24

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00

SOŁ_TRUSKOLAS - Sołectwo Truskolas 17 186,62
750 - Administracja publiczna 5 100,00

75095 - Pozostała działalność 5 100,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00

90095 - Pozostała działalność 7 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 086,62
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 086,62

SOŁ_WICIMICE - Sołectwo Wicimice 28 724,16
750 - Administracja publiczna 1 500,00

75095 - Pozostała działalność 1 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 724,16
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 724,16

90095 - Pozostała działalność 15 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00

SOŁ_WYSZOGÓRA - Sołectwo Wyszogóra 19 101,57
750 - Administracja publiczna 1 500,00

75095 - Pozostała działalność 1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 2



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 601,57
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 601,57

SOŁ_WYSZOBÓR - Sołectwo Wyszobór 37 293,53
750 - Administracja publiczna 6 000,00

75095 - Pozostała działalność 6 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 993,53
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00

90095 - Pozostała działalność 20 993,53

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 300,00

SOŁ_WYTOK - Sołectwo Wytok 17 665,36
750 - Administracja publiczna 5 500,00

75095 - Pozostała działalność 5 500,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 865,36
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 365,36

90095 - Pozostała działalność 8 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00

SOŁ_MECHOWO - Sołectwo Mechowo 32 218,93
750 - Administracja publiczna 3 800,00

75095 - Pozostała działalność 3 800,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 418,93
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 600,00

90095 - Pozostała działalność 18 818,93

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00

Razem: 421 622,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 3



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

w gr

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9

432 200,00 5 386 352,00 -                 -                 -                 5 376 715,00 -                 441 837,00

432 200,00 5 386 352,00 -              -              -              5 376 715,00 -              441 837,00

ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2021 r.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty

Wyszczególnienie

1

w tym:

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku ogółem

Przychody

Ogółem:

w tym:

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Płotach

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w

Płotach
   1 228 602,00    

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach       311 700,00    

   1 540 302,00    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2021 r.

Ogółem:

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2820
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        100 000,00    

2 921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków           20 000,00    

3 926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej         170 000,00    

        290 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2021 r.

Ogółem:

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1



Załącznik nr 12

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Cool Kids" w Gryficach         25 000,00    

        25 000,00    

Dotacje podmiotowe dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

udzielone z budżetu Gminy Płoty w 2021 r.

Ogółem:

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu
w trzeźwości w 2021r.

Załącznik nr 13
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

156 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618
156 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 156 000,00
851 Ochrona zdrowia 0,00 156 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 8 816,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 016,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 147 184,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 156,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 158,00
4410 Podróże służbowe krajowe 220,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 400,00

156 000,00RAZEM 156 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach w 2021r.

Załącznik nr 14
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 2 000 000,00
Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 000 000,00 2 000 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 2 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 044,50
4300 Zakup usług pozostałych 1 638 041,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00
4440 Odpisy na zakładaowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 464,00

2 000 000,00RAZEM 2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z ochroną środowiska w 2021r.

Załącznik nr 15
do uchwały Rady Miejskiej w Płotach
nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020r.

Symbol
Nazwa

dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 45 000,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

90019
10 000,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00

10 000,00RAZEM 45 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47FEA973-AAAF-4F14-AE26-0615C7297BF4. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 16

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr XXXI/240/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 010 01010 6059
Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i 

ujęcia wody w m.Czarne
            772 936,00    

            772 936,00    

Wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  w 2021 r.

Ogółem:

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

7F
E

A
97

3-
A

A
A

F-
4F

14
-A

E
26

-0
61

5C
72

97
B

F4
. u

ch
w

al
on

y

S
tro

na
 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 5

	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

